
ZARZĄDZENIE NR 0050.159.2020 
BURMISTRZA MIASTA MARKI 

z dnia 6 sierpnia 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasto Marki na 2020 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 roku  poz. 713), art. 257 i 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2019 roku  poz. 869, 1649, 2224 i 2020 oraz z 2020 roku poz. 284, 374, 568, 695 i 1175) oraz § 11 uchwały 
nr XVII/223/2019 Rady Miasta Marki z dnia 30 grudnia 2019 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy 
Miasto Marki na 2020 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w budżecie Gminy Miasto Marki zgodnie z załącznikami do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie niniejsze podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Burmistrz Miasta Marki 
 
 

Jacek Orych 

Id: 4248610A-4A3D-4540-976C-2C2736E6417C. Podpisany Strona 1



 
 

 
              Załącznik  nr 1 

do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 
 nr 0050.159.2020 

                         z dnia 6 sierpnia 2020 roku 

 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETOWYCH - ZMIANA 

 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

758 
  

Różne rozliczenia 35 330 982,00 -225 000,00 35 105 982,00 

 75801  
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego 
32 033 915,00 -225 000,00 31 808 915,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 32 033 915,00 -225 000,00 31 808 915,00 

Razem: 220 509 019,00 -225 000,00 220 284 019,00 
 

Id: 4248610A-4A3D-4540-976C-2C2736E6417C. Podpisany Strona 1



 
 

              Załącznik  nr 2 
do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

 nr 0050.159.2020 
                           z dnia 6 sierpnia 2020 roku 

 

 
PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH – ZMIANY 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 14 579 238,00 14 340 010,00 13 599 472,00 10 779 438,00 2 820 034,00 0,00 523 100,00 217 438,00 0,00 0,00 239 228,00 239 228,00 41 928,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -225 000,00 -225 000,00 -225 000,00 0,00 -225 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 354 238,00 14 115 010,00 13 374 472,00 10 779 438,00 2 595 034,00 0,00 523 100,00 217 438,00 0,00 0,00 239 228,00 239 228,00 41 928,00 0,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność 

przed zmianą 225 000,00 225 000,00 225 000,00 0,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -225 000,00 -225 000,00 -225 000,00 0,00 -225 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4240 
Zakup środków 

dydaktycznych i książek 

przed zmianą 225 000,00 225 000,00 225 000,00 0,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -225 000,00 -225 000,00 -225 000,00 0,00 -225 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 241 002 007,00 211 566 887,00 111 679 003,00 63 409 423,00 48 269 580,00 31 641 161,00 64 477 359,00 933 614,00 355 000,00 2 480 750,00 29 435 120,00 14 985 120,00 3 026 619,00 0,00 14 450 000,00 

zmniejszenie -225 000,00 -225 000,00 -225 000,00 0,00 -225 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 240 777 007,00 211 341 887,00 111 454 003,00 63 409 423,00 48 044 580,00 31 641 161,00 64 477 359,00 933 614,00 355 000,00 2 480 750,00 29 435 120,00 14 985 120,00 3 026 619,00 0,00 14 450 000,00 

Id: 4248610A-4A3D-4540-976C-2C2736E6417C. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do

Zarządzenia nr 0050.159.2020 Burmistrza Miasta Marki z dnia 6 sierpnia 2020 roku

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasto Marki na 2020 rok.

Zmiany w zakresie dochodów i wydatków bieżących wynikają z błędnego wprowadzenia środków
rezerwy części oświatowej subwencji ogólnej.

Po wprowadzeniu zmian planowane: dochody wyniosą 220.284.019,00 zł; wydatki wyniosą
240.777.007,00 zł.

Id: 4248610A-4A3D-4540-976C-2C2736E6417C. Podpisany Strona 1



  
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym 

  
Podpis: Signature-672972206 
 Imię: Jacek 
 Nazwisko: Orych 
 Instytucja: Urząd Miasta Marki 
 Miejscowość: Marki 
 Województwo: mazowieckie 
 Kraj: PL 
 Data podpisu:  6 sierpnia 2020 r. 
 Zakres podpisu: Cały dokument 

Id: 4248610A-4A3D-4540-976C-2C2736E6417C. Podpisany Strona 2


		2020-08-06T10:40:17+0000
	Polska
	Jacek Orych
	Podpis organu wydającego akt prawny.




